
From:                                 "AFK.Politisk Sekretariat" <Politisk.Sekretariat@agderfk.no>
Sent:                                  Wed, 8 Oct 2025 10:26:48 +0200
To:                                      "Øvland, Lisbeth" <Lisbeth.Ovland@agderfk.no>
Subject:                             VS: Krav om lovlighetskontroll iht vedtak om anonym retting, HUF 17.9.25

 
 

Fra: Frustøl, Rune André Sørtveit <Rune.Andre.Sortveit.Frustol@politiker.agderfk.no> 
Sendt: tirsdag 7. oktober 2025 11:17
Til: Grefstad, Marit <Marit.Grefstad@politiker.agderfk.no>; AFK.Politisk Sekretariat 
<Politisk.Sekretariat@agderfk.no>
Kopi: Hauge, Arly <Arly.Hauge@agderfk.no>; Thomassen, Sølvi Gjerdal 
<Solvi.Gjerdal.Thomassen@politiker.agderfk.no>; Hansen, Lisbeth Raanes 
<Lisbeth.Raanes.Hansen@politiker.agderfk.no>; Wathne, William August 
<William.August.Wathne@politiker.agderfk.no>; Bråten, Gro <Gro.Braten@politiker.agderfk.no>
Emne: Svar: Krav om lovlighetskontroll iht vedtak om anonym retting, HUF 17.9.25
 
Hei Marit 
 
Bekrefter at lovlighetskontrollen er mottatt. Ber administrasjonen følger den opp videre i 
riktig saksgang.  
 
Med vennlig hilsen: 
  
Rune André Sørtveit Frustøl
Leder av hovedutvalg for utdanning og folkehelse - Agder fylkeskommune  
  
E-post: rune_andre@politiker.agderfk.no
Mobil: +47 99497762
  

  
 
 

Fra: Grefstad, Marit <Marit.Grefstad@politiker.agderfk.no>
Dato: tirsdag, 7. oktober 2025 kl. 11:01
Til: Frustøl, Rune André Sørtveit <Rune.Andre.Sortveit.Frustol@politiker.agderfk.no>
Kopi: Hauge, Arly <Arly.Hauge@agderfk.no>, Thomassen, Sølvi Gjerdal 
<Solvi.Gjerdal.Thomassen@politiker.agderfk.no>, Hansen, Lisbeth Raanes 
<Lisbeth.Raanes.Hansen@politiker.agderfk.no>, Wathne, William August 
<William.August.Wathne@politiker.agderfk.no>, Bråten, Gro 
<Gro.Braten@politiker.agderfk.no>
Emne: Krav om lovlighetskontroll iht vedtak om anonym retting, HUF 17.9.25
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Hei 
Jeg fremmer med dette krav om lovlighetskontroll. Beklager at vi ikke fikk sendt dette enda 
tidligere, men det er innenfor fristen på tre uker.  
 
Mvh. Marit Grefstad
Arbeiderpartiet  


